
Uchwała nr 1933/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r.  
 

w sprawie przekazania uzgodnionego załącznika 5b do Kontraktu terytorialnego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 14n ust. 3 i art. 14o ust. 1, w związku z art.14p 
ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 383 i 1250), § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) oraz art. 10 ust. 1 Kontraktu terytorialnego dla województwa mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2014 r. – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Przyjmuje się załącznik 5b do Kontraktu terytorialnego. 
 

§ 2. 
1. Załącznik 5b, o którym mowa w § 1, przekazuje się ministrowi właściwemu do spraw 

rozwoju regionalnego, w celu uzgodnienia informacji o projektach kwalifikujących się  
do wsparcia ze środków EFRR w ramach priorytetu inwestycyjnego 1a w RPO. 

2. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do przekazania uzgodnionego 
załącznika 5b. 

 

§ 3 . 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska  
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania uzgodnionego załącznika 5b do Kontraktu terytorialnego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3 .
	§ 4.


